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Lausuntopyyntö liikenne- ja viestintäministeriön asetusluonnoksesta Liikenne- 
ja viestintäviraston sähköiseen viestintään liittyvistä suoritteista perittävistä 
muista maksuista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Lausunto Liikenne- ja viestintäministeriölle:

Verkkotunnusmaksujen korotus uhkaa pienten toimijoiden elintilaa ja sananvapautta

Tämä lausunto koskee Liikenne- ja viestintäministeriön ehdotusta verkkotunnusmaksujen 
korottamisesta.

Edustan yritystä, jonka toiminta perustuu verkkotunnusten välitykseen yksityisille henkilöille, 
yrityksille ja yhteisöille. Valtaosa asiakkaistamme on pieniä, alle viiden hengen toimijoita – 
harrastejulkaisujen ylläpitäjiä, sukuseuroja, taiteilijoita ja muita kansalaisyhteiskunnan 
ruohonjuuritason ääniä.

Ehdotettu korotus iskee suoraan näihin pieniin yhteisöihin. Kun välittäjämaksu nousee, hinta siirtyy 
väistämättä loppuasiakkaalle. Pienillä toimijoilla ei ole suurten yritysten taloudellisia pusku-reita, 
joten he joutuvat tinkimään näkyvyydestään tai lopettamaan verkkosivujensa ylläpidon kokonaan. 
Se on hiljainen mutta todellinen isku sananvapaudelle ja monimuotoiselle verkkokulttuurille 
Suomessa.

Samaan aikaan suuret toimijat selviävät muutoksesta helposti – ja hyötyvät siitä. Pienet, edullisesti 
hinnoittelevat välittäjät kuihtuvat markkinoilta, ja tilalle jäävät suuret yritykset, joiden 
hinnoittelupolitiikka ei palvele pienten yhteisöjen tarpeita. Tämä kehitys johtaa kilpailun 
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vääristymiseen ja vahvistaa suurten kaupallisten toimijoiden valtaa suomalaisessa 
verkkoympäristössä.

Kyse ei ole pelkästään maksusta. Kyse on siitä, kenellä on varaa olla olemassa verkossa.

Jos kustannukset kasvavat liikaa, pienet yhteisöt, taiteilijat, seurat ja yksityiset menettävät 
mahdollisuuden ylläpitää omaa ääntään ja identiteettiään verkossa. Tämä ei ole se suunta, johon 
digitaalista Suomea tulisi viedä.

Toivon, että ministeriö kuulee pienten toimijoiden äänen ja arvioi uudelleen verkkotunnusmaksujen 
korotuksen vaikutukset. Elävä, monimuotoinen ja tasa-arvoinen verkkoympäristö on koko 
yhteiskunnan etu.
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